
 

 

PROGRAM UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO 
 

Poniedziałek, 8.11.2021r. 
godz. 10.30-11.30, 11.30-12.30, 12.30-13.30 (stacjonarnie) 

Konsultacje z doradcą zawodowym: Ocena potencjału przedsiębiorczego. 

Zapraszamy studentów UKW na bezpłatne konsultacje dotyczące tematyki przedsiębiorczości.  
W czasie rozmowy z doradcą zawodowym uzyskasz informacje: o źródłach finansowania działalności gospodarczej 
(dotacje z urzędu pracy, projekty unijne, niskooprocentowane pożyczki), instytucjach wspierających 
przedsiębiorców, o procedurze rejestracji własnej firmy, określisz swój potencjał przedsiębiorczy za pomocą 
testów. 

Prowadzący: Katarzyna Puchowska, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Zapisy: https://stp-testy-przedsiebiorczosc-tp2021-c.konfeo.com/pl/groups 

godz. 11.00-12.00 (online) 

Wykład: Gospodarowanie kapitałem ludzkim w przedsiębiorstwach w Polsce. 

Wykład skierowany jest do osób chcących poznać metody i sposoby gospodarowania kapitałem ludzkim we 
współczesnych przedsiębiorstwach w Polsce. Podczas prelekcji zostaną poruszona takie kwestie, jak: planowanie 
zasobów ludzkich, nabór pracowników (rekrutacja), wdrożenie (adaptacja pracownika), ocenianie efektów pracy, 
szkolenie pracowników (rozwój), nagradzanie pracowników (związane z ich motywowaniem). 

Prowadzący: dr Paweł Antoszak, Instytut Prawa i Ekonomii UKW 

Zapisy: https://gospodarowanie-kapitalem-ludzkim-tp2021-c-i.konfeo.com/pl/groups 

godz. 17.30-18.30 (online) 

Warsztat: W poszukiwaniu recepty na sukces...Jak zostać przedsiębiorcą? 

Warsztat ma na celu przedstawienie procesu powoływania do życia własnej działalności gospodarczej oraz 
dyskusję dotyczącą poszukiwania nisz rynkowych dla biznesów jutra. 

Prowadzący: dr Maryla Bieniek-Majka, Instytut Prawa i Ekonomii UKW 

Zapisy: https://recepta-na-sukces-tp2021-c-i.konfeo.com/pl/groups 

Wtorek, 9.11.2021r. 
godz. 9.15-10.15 (online) 

Wykład: Dlaczego zdrowa gospodarka potrzebuje firm rodzinnych? 

Podczas wykładu zostaną poruszone następujące zagadnienia: pojęcie firmy rodzinnej, liczba firm rodzinnych w 
Polsce i krajach Europy, wizerunek marki firm rodzinnych, kumulacja wiedzy i doświadczenia w firmach 
rodzinnych. 

Prowadzący: dr hab. Sławomir Kamosiński, prof. uczelni, Instytut Prawa i Ekonomii UKW 

Zapisy: https://firmy-rodzinne-w-gospodarce-tp2021-c-i.konfeo.com/pl/groups 



godz. 13.30-15.00 (online) 

Wykład: Kreacja świata finansów w sprawozdaniach finansowych. 

Sprawozdania finansowe traktowane są jako najlepsze, wiarygodne źródło informacji o sytuacji finansowej 
przedsiębiorstwa. A przecież zdarzają się sytuacje, gdy sprawozdania wprowadzają odbiorcę w błąd - nie tylko z 
uwagi na niedociągnięcia merytoryczne, ale przede wszystkim z powody kreatywnego stosowania polityki 
rachunkowości bądź wręcz rachunkowości agresywnej. Na wykładzie dowiesz się o najczęściej stosowanych 
sposobach legalnej kreacji sprawozdań oraz ich wpływie na decyzje finansowe. 

Prowadzący: dr Aldona Uziębło, biegła rewident, Instytut Prawa i Ekonomii UKW 

Zapisy: https://kreacja-swiata-finansow-tp2021-c-i.konfeo.com/pl/groups 

 

 


